

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bageriet benji ApS

Fælledvej 23, st. tv, 2200 København N

CVR-nr. 41 89 86 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Martin Lumbye Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bageriet benji ApS Fælledvej 23, st. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 41 89 86 23
	Stiftet: 24. november 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Lumbye Hansen, Formand Anders Krarup Lorenz Rasmus Sjødahl
Direktion	Rasmus Sjødahl, Direktør Anders Krarup Lorenz, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Earnest Eats ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af friske bageriprodukter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 845.714 mod kr. 1.491.796 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -81.037 mod kr. 463.666 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	845.714	1.491.796
1 Personaleomkostninger	-918.752	-944.388
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.426	-15.133
Driftsresultat	-92.464	532.275
Andre finansielle indtægter	196	1.768
Øvrige finansielle omkostninger	-1.818	-9.985
Resultat før skat	-94.086	524.058
Skat af årets resultat	13.049	-60.392
Årets resultat	-81.037	463.666
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	463.666
Disponeret fra overført resultat	-81.037	0
Disponeret i alt	-81.037	463.666

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.037	65.047
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.037</u>	<u>65.047</u>
3 Deposita	101.250	101.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.250</u>	<u>101.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>170.287</u>	<u>166.297</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	471.147	151.321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.717	5.000
Udskudte skatteaktiver	15.599	2.550
Periodeafgrænsningsposter	21.480	32.220
Tilgodehavender i alt	<u>513.943</u>	<u>191.091</u>
Likvide beholdninger	<u>213.367</u>	<u>578.641</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>727.310</u>	<u>769.732</u>
Aktiver i alt	<u>897.597</u>	<u>936.029</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	140.620	221.657
Egenkapital i alt	190.620	271.657
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	496.432	56.741
Selskabsskat	0	62.942
Anden gæld	210.545	544.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	706.977	664.372
Gældsforpligtelser i alt	706.977	664.372
 Passiver i alt	897.597	936.029

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	221.657	271.657
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.037	-81.037
	50.000	140.620	190.620

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	908.827	935.868
Andre omkostninger til social sikring	9.925	8.520
	918.752	944.388
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	80.180	75.664
Tilgang i årets løb	23.416	4.516
Kostpris 31. december 2023	103.596	80.180
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-15.133	0
Årets afskrivninger	-19.426	-15.133
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-34.559	-15.133
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	69.037	65.047
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	101.250	101.250
Kostpris 31. december 2023	101.250	101.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	101.250	101.250
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Lejeforpligtelser		132
Eventualforpligtelser i alt		132

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Earnest Eats ApS, CVR-nr. 41898623, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Rasmus Sjødahl Holding ApS pr. 6. november 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
